
 

            

Glazed Chicken Drumstick, 

 #1026435-0928 – Tyson 

Ingredients: 
 
Chicken drumsticks, water, contains 2% or less of the following: 

brown sugar, canola oil, caramelized sugar, carrot powder, citric 

acid, garlic powder, maltodextrin, modified food starch, natural 

flavors, onion powder, salt, sodium phosphates, spice, sugar, 

vegetable stock (onion, celery, carrot), xanthan gum, yeast extract. 

Blanched in vegetable oil. 

 

 

 

 

Contains:  No Allergens 
 

 

**This is a representation of the nutrition label.  The 

actual nutrition label on the product may vary slightly.** 
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